
COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
Provincia di Verona

ORIGINALE

Ufficio: SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PATRIMONIO
N. Interno: 90 del  07-08-2019

DETERMINAZIONE N. 620 R.G. DEL 07-08-2019

 SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PATRIMONIO

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO PER  RILIEVO PLANO-ALTIMETRICO TRATTO DI
STRADA DENOMINATA "VIA BETTELONI"  RETTIFICA A DETERMINAZIONE
NRG 595 DEL 25/07/2019

Il sottoscritto Dott. Emilio Scarpari, Segretario Generale del Comune di San Pietro in Cariano, in
qualità di sostituto del Responsabile dell’Area Tecnica Uno, incaricato dal Sindaco con decreto n°
prot. 15076 del 20/06/2019;

Richiamata la propria determinazione NRG 595 del 25/07/2019 ad oggetto: “AFFIDAMENTO
INCARICO PER RILIEVO PLANO-ALTIMETRICO TRATTO DI STRADA DENOMINATA “VIA
BETTELONI” – ING. MICHELE ZANTEDESCHI - CIG: Z16294D125”;

Considerato che erroneamente è stato indicato, quale affidatario dell’incarico, l’Ing. MICHELE
ZANTEDESCHI, il quale riveste la figura di legale rappresentante della ditta WSC Engineering
studio associato di progettazione;

Accertato che, invece, il servizio tecnico di cui trattasi va conferito a WSC ENGINEERING studio
associato di progettazione - Cod. Fisc./P.Iva 04473100289, con sede legale in Grantorto (PD), Via
Garibaldi 9 e sede operativa in Negrar (VR), Via Francia 5, , come si evince dalla documentazione
agli atti d’ufficio;

Ritenuto, pertanto, necessario rettificare la determinazione N.R.G. 595/2019 solamente per
l’aspetto sopraillustrato, mentre quant’altro indicato nel predetto provvedimento rimane inalterato;

Evidenziato che le competenze derivanti dal servizio tecnico in argomento andranno imputate
all’impegno di spesa già assunto con la determinazione succitata;

Visto il D.Lgs.n. 267/2000;

Visti il D.Lgs. n. 118/2011 e D.Lgs. 10/08/2014 n. 126;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Determinazione N.R.G. 620 del 07-08-2019
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato



  COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO
 

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

D E T E R M I N A

per quanto in premessa illustrato, di rettificare la propria determinazione NRG 595 del1.
25/07/2019, individuando, quale affidatario dell’incarico  per il rilievo plano-altimetrico  del
tratto di strada denominata “via Betteloni”, lo studio tecnico “WSC ENGINEERING Studio
associato di progettazione” - Cod. Fisc./P.Iva 04473100289, con sede legale in Grantorto
(PD), Via Garibaldi 9 e sede operativa in Negrar (VR), Via Francia 5, in luogo dell’Ing.
Michele Zantedeschi, erroneamente iindicato;
di dare atto che quant’altro indicato nella succitata determinazione risulta corretto e  non2.
costituisce oggetto di rettifica;
di dare atto che le competenze derivanti dal servizio tecnico in argomento andranno3.
imputate all’impegno di spesa già assunto con la determinazione NRG 595/2019;
di inviare il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria e all’Ufficio Segreteria per quanto4.
di competenza;
di dare, infine, atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del5.
Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013
avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PATRIMONIO

Scarpari dr. Emilio
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti

del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate;
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione N.R.G. 620 del 07-08-2019
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


